liedargnilur cle obsiinationecontra Ecclesiam, et
monelurquod redealad eam.

(ApudS. Pelrum, VIIIIdusDecembris.)

Recepimuslitieras luas, quas per dilectumfilium,
j. abbatem de Avezan. misisti, et, cum te rediisse
ad animum crederemus , ul, saltem considerala

gralia speciaii quam libi fecimus, occasione reeon
ciliaiionis tuaetibinonsoltimper nolarium noslrum,
verum etiam per litleras, quas libi poslinodiimdul-
eedine palerna transmisimus, mullipliciter osten-

dendo, dares honorem Domino Deo luo , el bnmi-
liari sub poienli manu ejus non duceres vereeun-

dum, graliam tibi faclam minime recognoscens, (
necdum salulem et bonorem luum quaerentis con-
siliis acquieveris, imo ex conienipiu ipsorum rea
liim rcatui gravius addidisli , quandoquidem lam
modicae fidei ie osteudis, ut aposiolicaefidei du-
bites te commiltere, qtise,cum semper in veritale

consislat, nefas esl credi quod pro le inciperet
se falsare. Heu I quis te, nobilis comes, tam
miserabiliier fascinavit ? Quorum te , inquam ,
saeva consilia tam creduliler seduxeruut? ul,-i l »
qtiasi primus de clara progenie lua degenerans,
catholicorumPatrum luorum vestigia derelinquas,
qtiorum aliqui referunlur ob honoremEcclesiaenon
solum damna rerum, sed personartun exsilia pertu-
lisse. Tu vero, non absquenola, quod utique nos
non credimus, avaritia?,pro rebus temporalibus et

(794) t CapiisAlheiiis a Bonifacio, marchione
Monlis-ferrati, vecessilMichaclChoniates, proesul
Grsecus,tesieNicetacjnsdeincogiiominisejus fratre,
libro uliiuio. Atque hinc conligit,.ulei subrngaretnr
Bcrardus, de qno el dtiobus aliis episcopisLalinis „
recens electis, hoecait InnocentiiisIII, in epist. 34,
lib. x, data die 50 Mart. anno 1207: Liceta vene-
rctbili fratre nostro... palriarclia Constanlinopolila-
no, fueritconfirmalns,non tamen poterat ab eo con-
secrari, pro eo quodcoepiscoposnon habebnt. Unde
oportuil ipsum (Verisiensem)... Allieniensem, etc.
Thebanuinelecios, pro consecraiionisinunereobti-
nendoin Sijriam desiinare. Tom.II, edit. Buluz.
Epistolar. Innot. IIJ, pag. 17, col. 1. Plures eju-
sdetn papaelitteiaead archtepiscopumAtheniensem,
aiinis 1208, 1209, 1210 et 1212, occurrunt apud
eumilemBuluzium: iu nullis quidein earum , ex-

A eadttcis, quas profectotiiii diripere non inlendimtis,
sed luam in eis polius juslitiam deelavare,nominis
tui famam perpetuo Iabefacerenonevilans, bonoil
Ecclesiaele opponis, et, non atlendens, quod durum
sit libi conlra stimulumcalcitrare, illamjioljisctun,
imocum Deo luctam inisii, in qua, Iicel scias quod
suecuinbere te oporteat, diiuittere tanien renuis
diraittere te volentem, et quasi gloriosnm repnies
aliquorum exemiilum,qui, cum xliuin excommuni-
eaiione persisteiinl, demum reconciliati fuerunt,
expulsus ab ea vagari exlra Ecclesiam delectaris.
Sed, cum de illorum reconcilialiojicjam facia sis
cerlus, quomodoes de futura tua eonversionese-
eurus, qui, si nolis convevlidum potes, foiiasse
converli non poteris quando voles,qnoniam, elsi

" Deusillos quamvis sevo misericorditer revocavii,
libi tamen, ul vevertiad ipsum diffcras, diem cra-
slinum non promisil, quem timere opofiet, ne^dics
cjussieul fur ita in nocle veniat, el iunc sero inci-
pias pceniieve,quandoconvevliad eum, dum pote-
ras, noluisli? Proindc, nimis esse infaluala lua pru-
dentia viderettif, si, eum tantum adhuc de tua di-
screlione speremus, quod, qiianquam melitis sit
eanis vivus leone mortuo, resuscitalus de moriis
baralhro quo tcneris,"melioraliquibus, qui videniur
vivere, sis ftiturus, perniciosumexempluravelis ab
iSJissumere, qui, pro suis excessibusab Ecclesia
separali, diu non erubuerunl in excommunicatione
manere. Sed respontieant illi tibi, quos, secundnm

g Scripturam, occisnra cst aversio parvulorum, et
sluliorumprosperitas perdituva, qtii, quoniam sta-
lim Dominusin suis non punit flagitiispeccatores,
cnrrupii, el abominabilesin Voluntatibussuisfaeti,
juxta Prophelam, consueverunt dicere : Non esl
Deus(Pscd.xiu); quos, inquam, primos forsan di-
gnos se divinauliio inveniref, si ad eorum perfidiam
instruendam, mox ul Jiunt, hominumpeccata puni-
ret. Qua possis consislere spe securus, quod tan-
diu Doniinustuam conversionemexspectet, quandiu
gratia suaevoiueris exspeciationisabuli? Quippe,si
esset ila, procul dubio viderentur moiiis induciae

L iniquitatibus oblineii, ut illud gravius omitlamus.
Quando,si sub hujus damnabilisspei praelextupoe-

j nitentiam tuam differs, formidandumesl tibi ne
t peccatumtuum flat irremissibiJe, cum nec ex ini-

, j) cepta epistola 256, lib. xi, dala die 15 Februar.
[ anno 1208,quaeesl BerardoAilieniensiarchiepiscopo,
t nonien ejus reperitur. Ai, hnnc esseeumdem Be-
. j-ardum,inde colliginms, qnod nunquam innuant,
, archiepiscopum,ad quem dirigunlur, fuisseBerardo
, poslerioieni, vel recens crpaiuin. OdoricusRaynal-

dus in Annalibiis, ad annum 1225, n° xm, scribil,
llonoriiim111,Ronianuinponlificem,Alhenarumar-
chiepiscopo(<ini hic iion noiiiiiialiir), absohemii

s provinciamcommisisseretleuntesad Ecclesiampira-
tas, auibusvulgoCapelletisnomeneral. NiliHimpedit
quominiisarcliiepiscopumistumadhucfiiisselierar-
dtini existimemus,de quo nos laiet, vel qtiol amuis
sederit, velquo anno obieril.» LEQUIEN,Qr. Christ.

, Tom. 111,col. 839.
1 (795)VideRaynaldum,ad annum 1206,§. 42.
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poientia, nec exignorantia videreris, sed ex mali-

guitate peccare, juxla sententiam Veritaiis, quse
ail: Qnipeccalin Filium, remittelurei ; quipeccat
in Spiritum sanclum,nequein hocsceculo,neque in

futuroremilleturei (Matih, xn). Verum, ut ora ini-

qtta loquentiumobslruanlur, el aperlius ipse co-

gnoacas,quam fideliier el quam devote libi sug--

gerant, qui ad luaesalulis excidiumaliorum intro-

diicunt exemplum, considerare le volumus, ad

qiiem finemdevenerit ille olim lyrannus famosse

perfidise,Marcualdus,qui cum se conlra Deumin

siiperbiamerexisset',clavesEcclesisecontemnendo,
tunc jtisto Dei judicio effusasunt ejus viscera, et
liorribilis necis interiiu-marctierunt, cum potius
visa fuit ipsius polenlia exallata, ut de ipso dici

potueril: Yidi impium superexaltalumet elevalum
sicutcedrusLibani, transivi, el eccenonerat (Psat.
xxxvj). Venerabilisdeniquefrater noster, G. regni
Sieiiiaecancellarius, quod non in ejus opprobrium,
sed virtutem Domini praedicandoreferimus, ad-
verte qualiter in pugna, quam iniit conlra Deum

reperil se proslralum, qttamvis, quia, reversus ad

cor, anibulare dicilur in puritate nobiscum,.ad

jpsius honorein et cominodiim,inlendamus. Ipse
praetereaDuibuldus,cujus veconciliatiole forsitan
inter cseterosseandalizal, allende qualiler demum,
ul dicilur," peccatorum suorum funibus circum-

plexus, pro eo quia fortasse nobiscum ambulavit
in fraudem,el hoc sibi prena peccati fuit, quod,

reconciliatus-,in perseverautiaebono non'persiitit,

pro eo quod diu,cum posset i'econciliari,contemp-
sit. Ulinam veiba isla penetrent ad cor luum, et

gecur tuuin salutiferolimorismucrone tvansfigant,
ut te sicut illos hominemesse memineviscaducttm,

jislabilem, corruptibilem,et mortalem,qui el pos-
sis ei debeasde fortunaeinstabilitate pavescere,ae

de incerto moriis ariiculo formidare, et non solum-
modopraediclorum,verum etiam multorum hujus-
modi aliorum periciila in luaetransducere satagas
conversionisexempla,qui, elsi de lali perfidia pce-
nam temporalera evaderes,aelernam tamen, quod
absit! effugerenon valeres! Quiaigilur nec ex lit-

teris luis, nec ex relatione notarii seu nuntii prae-
diclorum poiuimus intelligere, ul, posl lilleras a

nobis tihi palerna dulcedine deslinalas, offerres

ampliusie faclurum,quodpaulo ante pcr luum no-

larium inlimaras, exceploquod inCasinensem ab-

batem, in quemanlea nonconsenseras,consensisli,
licel gravius erga le procederepotuisseinusin mul-

tis, nisi paterna nos affectiotibi propiliosreddidis-

set, quaeplerumque non paiiluv, ut offensus patev
in offendenlem filium ulciscatur, noluimuslamen

ad ulteriora procedere, sed adhuc le velut filiuni,

cujus salus esset nobisad gaudium, et confusio ad

dolovem,inisevicovdilevexspeclave. Ne igituv, si

monila el consilia,preces et prseceplanoslra diu-

lius obaudieris, peviinaciamtuam exaggerare co-

(796) Yide epistolamlibrioclavi 45, not.

PATUOI..Cf.XV.

A gamur, ciun Prophela dicentes : Cui loquar, et

quemconlestabor,ut audiat? ecceincircumciscesuiil

aures ejus, el audire non possunl; ecceverbumDo-

mini sibifaclum esl in opprobrium,el non suscepii
illud (Jer. vi); nobililatemtuam rogamus,el mo-

nemus atleiilius, de purocorde, conscientiabonat
v\.fide non ficla tjbi propensius consulentes,qua-

tenus,. in hac parle omne aliorum abjiciens,et soli
nosiro consilioaequiescens,secundumea, quseme-
moraiusnotarius noster libi suggessil,non differas
ad Ecclesiaeredire mandaium.Alioquin, quantum-
cunque, sicut in luis lilteris comprehendimus, te
dicas pra-ter justiliam aggravalum, quod -uliqUe
nos ipsi fatemur circa le, scilicetnos in iis praeter
jusliliam processisse,quia tibi forsan, plus quam

B decuit, defercndocilra juslitiam egimiis,et intensae

justitiaenon fuimussecuii rigorem, non solum se-
cundumea quse lihi fuerunt a notario meinorato

suggesta,vermn eiiam aliler etmultipliciiermanum
nostram in teaggravare cogemur, qtiseprofeclo
abbrcviata non est, imo per Dei gratiam sit exten-
ta, quod, nisi conversus egevispoeiiiteiuiani, tam

spiritualiter quam temporaliter ingens super le

pondusoppressionis inducet. Elige itaque, chare

fili, si lamenledignum reddas, ut nosler.-et Eccle-
siae,imo Deipossis fllius appellari, tam salubribus

' inonitis et consiliis acquiescere,in verbo nostro fi-
duciamplenamponens, quod, sicul pro tuodunla-
xalhonore pariter et salule ad tuam reconciliatio*

„ nemintendimus,ita procui dubio rcconciliationem
ipsam in salutem luam et commodumredundare,
prseslanteDomino,faciemus;Nec ajslimes,aut spe
vana ducaris, quod aliquando ad aliud nos valeas
inclinare,cumpro nullo natode muliere, neceliani

pro germaiionoslro, si esset in arliculo inqtio es,
fortnam Ecclesiaedeserere disponamus. Ecce, si

prudens es, si providus, si discrelus, hic pruden-
liam tuamei providentiam, ac lotam discrelioneni

i poteris demonstrare, ampleciendo.',vel dcserendo
consiliumdecijiere le nojentis, et servare voientis

1 in verbis tibi proposilis omnimodamverilatem.
Datum Romae,apud Sanctum Pelruin, vm Idus

Decembris,anno nono.

CXCVI.
' 9 RADULFO(796;, ATREBATENSJEPISCOPO.

Inhibet ne quis,inconsulto Romano ponlifice,sen*
tenliam excommunicaiionisin ipsumaudeatpro-

, mulgare.

(Romaa,xiv Kal. Jaiiuarii.)
Cumper manus nostras ordiuatus fuerisin pre-

sbylerum, et in episcopum consecratus, ut non

i niiiiusnostro, quam tuo, imo tuo verius quam no-

, slro deferamus honori. aucloritate praesentiuinin-

[ hibemus, ne quis in te suspensionisvei excoinmu-

i nicationis sententiaminconsuitoRomano pontifice
- - audeatpromulgare,quamsi quis forle, quodabsii1

post hujtts inhibilionisnotitiam, eo inconsulto,pro>'

33
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"ferret, statnimiis non sevvandam.Tn ergo diligen-
ter attendas, ne gfaliam libi faclam in alteiius

conveiias injiiriam, aut privilegium in abusum,

quia 'privilcginm meretuvamutere, qui concessa
sihi abulitur polcslate. NuIIiergo .... hanc pagi-
-namnoblrseinhibitioniset constiiuiionis infringere,
^elc. Si quis atilcm, etc.

•DatuinPiomae,npndSanctum Potrtim, xiv Kalen-

-dnsJantiarii, am;-onono.
CXCYII(79-7).

BPISCOPOSUESSIOXENSI(798).
Ul ecclesiasliras censurasiis qui hastiludia inieranl

remiltal,nesacrmexpedvionimora afferretttr.

(Romae,iv Idus Decemhris.)
P<Tmas nobis lilleras intimasli, qtiod, cumlor-

Eieamenla.,qtiseinpaiiibus tuisfiuni, peregrinationis
iusepropositumcrederesplurimnmimpeilire, aucto-

riiaie nosira in lorneatores excommunicationis

senlentiam pvotulisti, proplcr quod mnlti mililes

adeo sunt lurbali, ut nec crucein assumunl, nce

-aliquid conferve volunt siibsidium terraesanciae.

Unde, petiisti a nobis, ul libi permillere dignare-
•jntir ad lempus illam sententiam miligare. Licet

aulem inlenlionis nosirsenon sil lorneamenta per-

mitlere, qiuesacris noscunlur inslHulioiiibusinier-

dicla, qnia lamen quod provisum est ad comnio-

dum, tendere videtur ad noxam, pi'xsenlium libi

auclcritate concedimus,quaienus sentcntiamipsam
•scircaomnes, vel aliquos, prout expedire videris,

rchxare procures. Super eo vero, quoda nobis lua

Traiernilas poslulavit, lUnobilemvirum co-

-milem Nainurcensem,et BallivosFlandriaefacere-

--musecclesiaslicacensura compelli, ui, juxta man-

dattimquod dedil oliin ilhistris menioriie.... Con-

-siantinopoliimuis imperalor, de provontibuscomi-

-lalus slipendia miliiibuscl scrvientibus assignarent
In stibsidium imperii iransmittendis, fralerniiali

iuse taliter respondemus, quod prsedieli ralione

inandali memorali nobiles el balliviad hoc, quod

jictis, nequcuiildc jure compelli, ctim mandaloris

morieexpiravcrit etiamquodmandavit, quanquam
in locumejus germanus ipsius sit maguificestibii-

iiiaius.Praeterea, sicut ex littevisnobiliumvivovnm,
l'h. niarchionis Namurcensis.... comitis de Loz,

J. Brtigen. GuillelmiSanc.tiAudomari,S. Gandaven.

-elG. Insulem. castellani,"A. de Audenarda,W. de

"Soihengieri.E . . . P .'.,%de Prat, S. de Aria, el

quorumdam aliorum accepimus, quod milites lor-

nealores, meiu excommunicationisinducii, conumi-

jii consilioslatueruni,. ut quilibel mileslorneator,

qui terram usque ad valentiamcenltim librarum

liabel, mavcamtinam, el qui habel tcrram minoris

valenliae, dimidiam marcam, usque ad liiennium

singulis annis exsolvat in subsidiumterraesanclae,

propler quod nobis dicti nobiles supjilicaviuu,ut

(797) VideRaynalduni,ad aiinum1206, § 8.

(798) Videepisloiamlibvi tertii II, noi.

(799) Yide Rnyrialdum,ad annnni 1206, § 8.

(8001 Vidcepislolamlibri tcrlii 11, nol.

A eovum proposito ancioriutem nostram appouere

dignaremur; inde esi, qnod praesentittmtibi aucio-

ritale mandamtis, qualcniis, salvo sialuto Lalera-

nensis concilii, circa hoc disponere aul providcre

prociires,jnxla quod secundum Deumvideris expc-
diro.

Daium Romae, apiui Sanctum Pelrum, iv Idus

Docembris,anno nono.

CXCYIII(799).
EPISCOPOSUESSIONENSI(800),G.PR.EPOSITODUACENSI,

FRATRl1MPERATORISHENItlCICOKSTANTINOPOLITANI,
ETCANTORIPARISIENSI.

Siper terramitercapiant, securumBrundusiumusque
pollicetur.

n (Roniae,iv Idus Decernb.;
-

Ad nostram .praesenliamaccedentes, dilectifilii,
Ubciius etW. nunliivestri, nobisinliniarecurarunt,

qnod, cum de mandato vestro Januam aceessisseni,
et pro inveniendo vobiset aiiis peregrinis navigio
laborassent, commoditates plurimas atlenderunt,

propter quas vobisexpediipcr Januam transfrelare.

Quia igilur super hoc voliintalemnosiramreqnirere
studuerunt, et voseliamper vesiras liiteras noslriim

beneplacituni inquisistis, insinualione vobis proa-
scntitimrcspondemus,ul, apudJanuensemcivitatem

navigium conducenies, in nomine Dominiexinde

procedatis, cum vix magis compcndiosumel secti-
ruin transilum invenirepossilis.Si veroperJanuam
ncquiveritis pvoficisci, et atl urbem accederevo-

C lueritis, ul, a nobis devoiionedebila benediclione

recepta, ad poiium Brundusii properetis ibidem,

pvout melius potueritis, navigiumconducluri, nos

usqueBrundusiuinsecurum vobis tvansilum, danie

.Domino, coucedenius. Yolumus nihiloinihiis, ct

luandamus, ut universos crucesignatosmonere ae
induceresludeatis, ut ad eumdemvobiscumportum
accedant, in societate vcsira pariter processuri, ne
fbrsan exercilus Dominiet oves pascuaeejus, occa-
sionequalibet, dividanlur.Nosenim, super fiocuni-
versiscrticesignaiismonita nostra dirigimusei niaii-
daia.

Dalum Romae, apud Sanctum Petvum, iv idus

Decembris,annonono,

D

'
CXCIX(801).

COMITIBUS,BARONIBUS,MILITIBUSETUNIVERSISCRUCB-
SIGNATIS.

Excilat eos ad ferendumHenrico imperalon auxi-
lium.

(Romae,111Idus Decembris.)

Aa nostram praesentiamaccedenlesy-dilecti filii,
Uliertusel W. vestri, et venerabilisfratrisnostri....
Suessionensisepiscopi(802),ef dileclorumfilioruni,
G. praepositiDuacensis,fialris charissimiin Chvisto
filii nostvi .... Conslanliiiopolitaniirapevaloiis

(801)PavlemepistolaehtijiisexhibelRa}-naIdusa;l
aiiniim 1206, § 8. Quaeaptid ipsum Jeguiuur, hic
iiiicisinclusa suul.

(B02)Videcpistolam libri tertii II not.
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iilustiis, et. . . -. canioris Parisiensis, nuntii, nobis ^
insinuare curarunt, elc, ut in epislola i98,,usque
requisislis, dictis.... episcopo,el G. frairi impe-
ratoris prsedicti, et. . .. cantori, dedimus in man-

dalis, ut apud lanuensem civiialem,etc, usquecon-
cedemus. [Quocirca, nobiliiati' veslraepraeseirtium
aucloritale districte prsecipiendo mandamus, qua-
tenus cum dicto eplscopoad eumdemporiura acce-
dere sludeaiis, transfretaturi pariter cum eodem,
ne, quod absit ! exercitus Dominioccasionequali-
bel dissoivatur, ipsius epjscopi, qui super boc fide-
iiler etdevole laborat,.corisiiiis iriicndentes.Prsete-

rea, .pva;sentibirsvobis liitevis innotescat, quod
postquam illustris menioriae..... Constantlnopo-
iitanus imperalor, sub bostili euslodia diemclausit

exiremum,chavissimusin Cbristolilius nostor Hen- *

rieits, germamis ipsius, Constaiitinopolitanusimpe-
rator illustris, ab universoexercitu Latinorum una-
iiimiler et coueordirer fuit in apicem imperii subli-

matus, el lam conlfa .-. . . Blachum,ijuam contr-a
iiliosliostes imperiipostmodumsaepiustriumpbavit,
qni etiam ante sublimationemsuam victoriosus ex-
siiterat contra lllos, propter quod firmiter sperare
tiebetis, quoniam, ex quo ad partes.illas aura vos
salularis inipulerit,eliamqui habilanl flues imperii,
ad vestrnmintroituni conlremiscent, et faeifesubju-
gabitis vobis nalionesexleras ad obseqttiunicruci-
fixl.
, Dalum Romse, apud Sanctum Petrum, m Idus

Deeembiis,anno nono.] ,

CC(803),
• " '

EPISCOPJOSUESSIONENSI(804).

Indutget ei ul Ecclesiain Thessalonicensem,retenia
EcclesiaSuessionensi,accipere possit. .

(Roinae,iv Idus Deceinbris.)

Signifieavilnobis jiilecius filius,B. tituli Sanclae

Stisannaeijrcsbjier eardinalis (805),apostolicaesedis

Icgatus, el hoc idem ciarissimi in Christofiliinostri,
Hcnrici", Coiistaiilinopolitaniimpevaloris illusivis,
liilerse conlinebant^quod canonici Thessalonicensis

Ecclesiae,ad instantiain-dilecti filii, nobilis viri...
iiiarchionis Montisferrati,qtii in terva illa obtinet

piinclpatuin, lein Thessaloiiiceiisemavchiepiscopum
tmaniiniler et concorditerposttilarunl, nobis instan-
itssime supplicanies, uf tibi- Jieentiam concedereI

dignaremur ad "regimenThessalonicensisEcclesioe
- transeundi. Nosigitur, attendenies necessitalemur-

geniem, et evidentemiilililaiem, quaeparlibtis Ro-
mamaeper litam prseseiuiampoteril provenire, ip-
j.orum supplicatlonibiisduxinius .annuendum,prse-
sentitim libi aucloritate prsecipiendo uiandanies,
quaienus laliler de le ipsoprovideas et disponas, ut,

^805) Vide Raynaldum, ad annum 1206, 5 8.
(804) Videepislolamlibri tertii H, nol.
(805) Yideepistoiamlibri tertii 54,nnl.
(806) ViileRaynaldum,ad amiuin 1206,8 58.
(807) Anselmus.ex Aclia genle nobiiisFulignas,

ex archidiacono caihedralis^suaepatriae episcopus
rcnuiitiatiisest anuo1155...Eunidem,obvitsemeiila,
el consulisepruueiilia; pondeia, Nuceriii3eprafeeit

A cum ad porlumveneris gratia transfretandi, si per
nosie transitum babere conligerit,aptus sis et pa-
ralus noslris in hac parte -mandatis et consiliis
obedire. Si' vevo ad lalem le portuin necesse sit
declinare, ut, locorum impedienle distantia,.nostro
te nequeas conspectui prsesentare,praesentibuslibi
iillerisdislricta praecipimus,quatenus, cumad partes
illas accesseris, super hoc iuandatumprsediclilegali
reverenter suscipias; et observes; sciens proeseiuis
auctoritate rescripti licentiam libi datam transeuridi
ad ecclesiamsupradictam.Quiaverqpei'sonamluani
sincerae diieclionis bracbiis amplexamur, hoc libi
ex speciali gratia dtiximus iudulgendum,jit, lic.;t~
suscipiendocuram TiiessalonicensisEcclesiaeipsius
tcTerum veiinnisci proprium essepastorem,riihllo-

B ininus tamen de Suessioiicnsi Ecclesia libere tibi
disponere liceat, et ejus proprius sis episcopuss;cut
prius, donecConsiantinopolitanislalus imperii soii-
deiur . • -
• JDatumRomae, apud Sanctum Petrum, quarlo
Idus Decembris, anno nono.

.- . CCI(806).
POPBLOSUTRINO.

Quodnon assumant extraneumad regimencivitati$
eontm, inconsultopapa.

(Romae.)
Reeeptis a vobis pev iiunlios nostros corporaliter

juramentis, el interposiia fidejussioheducentarum
librarum Proven. nionelse,pro qua se nobis dilectus

,, filius, nobilis vir Sancii Rainerii de Stepbano legi-
timeobligavit,praacipiinusvobis sub debito pneslili
juramenti, ul, ahsque licentia et assensu Roraani
pontificis, vel ejus vicavii,niinquamde caeleroassu-
niatis exlraneum ad veslraeregimen civitalis, salvis' aliis prieeeptis,si qua super hoc duxerimusfacienda.
Interdiciumaatem, cni piopler hoc vestramsubjeci-
mus civilaiem, auctoritate praeseiiliuinrelaxamus.